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Meilleur Tour : TEAM SWISS PRO -1:04.454 (67,02 km/h)
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Equipe

MODAVE RACING PPS
RTO TEAM

TEAM SWISS PRO

ET KART ET VOUS
TEAM ALFA ROMEO
KART & DIEM

NO LIMIT

VKI RACING

TARMAC RACING

PEP'S KART SUR TABLE
KART FOR FUN 1

MAXI RACING
EXCUZ.FR ORIGINAL
EMSL RQ

THALES TF1

GTM 1

JPG RACING

KART FOR FUN 2
EXCUZ.FR OBJECTIF FUN & RA
FREE DRIVERS 78
BELGIUM RED DRIVERS
EMSL

GTM 2

THALES

FI ANGELS

VILASTJELO

MEILLEURS TEMPS
Jour : RTO TEAM - 1:03.356
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24 HEURES FUN & RACE - 24 HEURES FUN & RACE

Tours Ecart
1276
1273 3 Tours
1271 5 Tours
1270 6 Tours
1263 8 Tours
1267 9 Tours
1267 9 Tours
1265 11 Tours
1259 17 Tours
1258 18 Tours
1258 18 Tours
1256 20 Tours
1255 21 Tours
1254 22 Tours
1253 23 Tours
1250 26 Tours
1249 27 Tours
1241 35 Tours
1241 35 Tours
1238 38 Tours
1238 38 Tours
1236 40 Tours
1236 40 Tours
1232 44 Tours
1221 55 Tours
1217 59 Tours

Semaine : RTO TEAM - 1:03.356

Interv.

3 Tours
2 Tours
1 Tour
2 Tours
1 Tour
7.851

2 Tours
6 Tours
1 Tour
36.877
2 Tours
1 Tour
1 Tour
1 Tour
3 Tours
1 Tour
8 Tours
49.871
3 Tours
35.910
2 Tours
4.469

4 Tours
11 Tours

4 Tours

km/h

63,77
63,60
63,51
63,45
63,08
63,30
63,30
63,20
62,87
62,85
62,83
62,76
62,70
62,65
62,61
62,47
62,39
62,01
61,97
61,87
61,84
61,72
61,72
61,53
60,98
60,80

Melilleur Tour

1:04.555
1:04.577
1:04.454
1:04.758
1:04.782
1:04.572
1:04.569
1:04.836
1:04.841
1:04.992
1:05.159
1:05.083
1:04.883
1:04.786
1:05.323
1:05.072
1:05.212
1:05.869
1:05.246
1:05.761
1:05.450
1:05.897
1:05.153
1:05.666
1:05.303
1:06.329

Stands

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

27/08/2016 - 13:00

Péna.

1Tr

Record de la piste : RTO TEAM - 1:03.356
Mois : RTO TEAM - 1:03.356

Racing Kart Cormellles - Piste 1200m
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Apex Timing GoKarts (B2



